
 
 
 

 

 

お 得 意 様 

 

使用期限変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊 

社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、多発性硬化症治療剤「ジレニア® カプセル 0.5mg」につきまし

て、下記のとおり使用期限を変更（現行 3 年から２年）しますので、ご案内申し上

げます。今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

           謹 白 

2014 年 12 月 

 
東京都港区西麻布 4-17-30 

 

記 

１.対象製品 及び 使用期限変更品の初回製造番号＆出荷開始時期 

 対象製品 使用期限変更品 

品名 
包装 

（統一商品コード） 
初回品製造番号 出荷予定時期 

ジレニアカプセル

0.5mg 

PTP 14 カプセル 

(443-344914) P0046 2015 年 1 月中旬 

PTP 56 カプセル 

(443-344921) P0046 2015 年 1 月中旬 

２.その他 

 使用期限の変更により、既にご使用いただいております製品の使用期限（年月）

よりも、変更後の製品の使用期限が短くなる場合がございますが、ご容赦賜ります

ようお願い申し上げます。 

尚、個装箱（天面・一括表示欄横）に一定期間、次の表示をいたします。 

                 及び、 

 

 

 

以上 

使用期限変更品 

本品は使用期限を２年

に変更いたしました。 

使用期限変更品 


